แบบฟอร์มความเชี่ยวชาญและประวัติการทำคดีของทนายความ
เพื่อระบบทนายความขอแรง
ชื่อ - สกุล                                                                                                 .
เลขประจำตัวประชาชน  -  -  -  - 
1. ท่านได้ลงทะเบียนใช้งานระบบบริการข้อมูลคดีศาลยุติธรรม (CIOS) แล้วหรือไม่
	 ลงทะเบียนแล้ว			 ยังไม่ได้ลงทะเบียน
2. ท่านมีอุปกรณ์รับส่งข้อมูลผ่านสื่อดิจิทัล (สามารถรับ-ส่งอีเมล์ และให้แอปพลิเคชันไลน์) หรือไม่
	 มีโทรศัพท์สมาร์ทโฟน		 มีเครื่องคอมพิวเตอร์/โน๊ตบุ๊ก
	 อื่น ๆ ........................		 ไม่มี
3. ความเชี่ยวชาญคดี (เลือกได้มากกว่า 1 ข้อ)
	 คดีความผิดเกี่ยวกับยาเสพติด	 คดีอาชญากรรมทางเทคโนโลยี
	 คดีค้ามนุษย์				 คดีความผิดตามประมวลกฎหมายอาญา
	 คดีสิ่งแวดล้อม			 คดีความผิดทั่ว ๆ ไป
	 อื่น ๆ (โปรดระบุ) ......................................................................................................
4. ประวัติการทำคดี (เฉพาะคดีอาญาที่ศาลมีคำพิพากษาแล้ว)
     จำนวน .......................... คดี ดังนี้
	ที่
	ศาล
	หมายเลขคดีดำ
	หมายเลขคดีแดง
	ข้อหา

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


(หากพื้นที่เขียนข้อมูลไม่เพียงพอ โปรดเขียนต่อด้านหลัง)

ลงชื่อ......................................................ทนายความ
     					       (....................................................)
- 2 -  

	ที่
	ศาล
	หมายเลขคดีดำ
	หมายเลขคดีแดง
	ข้อหา

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	

	14
	
	
	
	

	15
	
	
	
	

	16
	
	
	
	

	17
	
	
	
	

	18
	
	
	
	

	19
	
	
	
	

	20
	
	
	
	

	21
	
	
	
	

	22
	
	
	
	

	23
	
	
	
	

	24
	
	
	
	

	25
	
	
	
	





ลงชื่อ......................................................ทนายความ
     					       (....................................................)

